Av. Winston Churchill, 2370 sala 1204 – Pinheirinho – CEP 81.150-050 – Curitiba-PR

Fone: (41) 99992-0454 WhatsApp  – E-mail: scorpion@scorpioninformatica.com.br

www.scorpioninformatica.com.br

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações
Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 49/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 83/2022

A SCORPION INFORMATICA EIRELI, CNPJ Nº 04.567.265/0001-27, por intermédio de seu
representante legal Sr. Marcio Rogério Domingues, portador da Carteira de Identidade nº
4.513.829-1, CPF nº 633.803.079-04 Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da
Lei, que a empresa interessada em participar do presente certame que não possui em seu
quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e
que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

Curitiba/PR, 27 de julho de 2022.

______________________
MARCIO ROGÉRIO DOMINGUES

SÓCIO ADMINISTRADOR

		2022-07-27T09:54:38-0300
	MARCIO ROGERIO DOMINGUES:63380307904